

项目类型、名称、编号：2013年度横向项目：《在校大学生夏令营项目—国内外高校合作培训

市场认可度调查》（项目编号：2013D2035）

项目负责人：汪晖

经费卡号：

日期	凭单号	摘要	收入	支出	当前余额	经办人
2014-03-31	记帐1193	外国语汪晖横向课题报差旅费	0.00	800.00	46068.93	张琦
2014-04-02	记帐63	外国语汪晖横向课题报差旅费	0.00	588.00	45480.93	赵佳
2014-05-21	记帐821	外国语汪晖横向报调研差旅费	0.00	399.00	45081.93	张琦
2014-05-21	记帐822	外国语汪晖横向课题报图书资料费	0.00	45.60	45036.33	张琦
2014-05-21	记帐822	外国语汪晖横向课题报停车、汽油费	0.00	4200.00	40836.33	张琦
2014-05-21	记帐822	外国语汪晖横向课题报电话、网络费	0.00	1057.81	39778.52	张琦
2014-05-23	记帐978	外国语汪晖横向课题报停车、过路、打的费	0.00	2791.00	36987.52	赵佳
2014-05-28	记帐1265	外国语汪晖横向课题报交通费	0.00	124.00	36863.52	赵佳
2014-05-28	记帐1265	外国语汪晖横向课题报招待餐费	0.00	4425.50	32438.02	赵佳
2014-05-29	记帐1409	外国语汪晖横向课题报公交、打的费等	0.00	6301.00	26137.02	赵佳
2014-06-04	记帐140	外国语汪晖横向课题报公交费	0.00	3818.00	22319.02	张琦
2014-06-04	记帐140	外国语汪晖横向课题报快递费	0.00	102.00	22217.02	张琦
2014-06-06	记帐333	外国语汪晖横向报差旅费	0.00	166.00	22051.02	赵佳
2014-06-06	记帐335	外国语汪晖横向报公交、过路、汽油费等	0.00	1929.00	20122.02	赵佳
2014-06-06	记帐335	外国语汪晖横向报电话费	0.00	3189.11	16932.91	赵佳
2014-06-23	记帐1496	外国语赵佳横向报调研差旅费	0.00	146.00	16786.91	张琦
2014-06-23	记帐1501	外国语汪晖横向报快递电话费	0.00	1266.30	15520.61	赵佳
2014-06-23	记帐1501	外国语汪晖横向报打的、汽油费	0.00	476.00	15044.61	赵佳
2014-06-23	记帐1503	外国语汪晖横向报调研差旅费	0.00	255.00	14789.61	赵佳
2014-09-15	记帐339	外国语汪晖横向课题报交通费	0.00	4433.00	10356.61	赵佳
2014-09-15	记帐339	外国语汪晖横向课题报网络费	0.00	3120.00	7236.61	赵佳
2014-09-22	记帐894	外国语汪晖横向课题报电话费	0.00	905.10	6331.51	赵佳
2014-10-20	记帐785	外国语汪晖横向课题报电话费	0.00	6126.28	205.23	赵佳
2014-12-05	记帐920	外国语汪晖横向课题报电话费	0.00	205.23	0.00	赵佳
合计	-----	-----	0.00	46868.93	0.00	-----